ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
ОГРН 123456789   ИНН12345678

ПРИКАЗ

г. Москва

10 ноября 2018 года	№ 123

«Об утверждении условных обозначений в табеле рабочего времени»

В связи с увеличением размера МРОТ и в целях совершенствования организационной структуры и внедрения новых услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  прилагаемые  условные обозначения видов затрат рабочего
времени для использования в табелях учета рабочего времени ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР».
2.  Ввести  в  действие  условные  обозначения  видов  затрат рабочего
времени с 10.11.2018.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.А. Александрову.

[bookmark: _gjdgxs]
Директор                                           Иванов                                           И.И. Иванов

 УТВЕРЖДЕНО
Приказ директора
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
10.11.2018 N 123

           УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ ВИДОВ ЗАТРАТ РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ

	№
	Наименование видов затрат рабочего времени
	Буквенный код

	1
	Государственные праздники, праздничные и выходные дни
	В

	2
	Служебная командировка
	К

	3
	Трудовой отпуск
	О

	4
	Социальный отпуск в связи с обучением
	У

	5
	Социальный отпуск по беременности и родам
	Р

	6
	Социальный отпуск по уходу за ребенком до достижения им трехлетнего возраста
	ОЖ

	7
	Выполнение государственных и общественных обязанностей в случаях, предусмотренных законодательством
	Г

	8
	Неявка на работу работников, являющихся донорами
	Д

	9
	Временная нетрудоспособность
	Б

	10
	Социальный отпуск без сохранения заработной платы
	А

	11
	Целодневные простои
	ПР

	12
	Прогулы
	П

	13
	Неявка по невыясненным причинам
	НП

[bookmark: _GoBack]